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Sektori i Personelit

Né€ bazé t€ nenit 81 & Ligjit pérZyrtar Publik Nr. 08/1.294 pér ndryshim dhe Plotésim t& Ligjit
Nr.08/L-197 dhe nenit 19, 20 t& Rregullorés QRK Nr. 30\2024 pér Procedurén e Pranimit té
Nénpunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetsis¢, Komisioni perzgjedhes me Vendim
nr protokoli 2967 te dates 27.08.2025 per perzgjedhjen e kandidateve per Konkursin publik nr nr

protokoli 01-1324 te dates 14.07.2025 per profilet mjekésore Divizioni per Rekrutim te
ShSKUK - se publikon.

NJOFTIM

Per publikimin e rezultateve perfundimtare té kandidatéve né Spitalin e Pérgjithshém
né Gjilan.

I. Infermier t€ pérgjithshém — Bagelor ( 3 pozita)

Kandidatét e pranuar

N.r Kodi | Emri dhe Mbiemri :::'Skt:‘ - f:::‘gv'l‘:t Tolyl
1| 01-1384 64.75 276 92,35
2./ 01-1330 59,50 29.0 88,50
3.1 01-1448 59,50 27.8 87,30

Kandidatét té cilét nuk u pranuan

. Emri dhe Pikét né Pikét né Totali
i Kodi Mbiemri testé intervist
1 01-1495 57,75 28,6 86,35
2 01-1559 63,00 19,0 82,0
3 01-1500 54,25 27,0 81,25
4 01-1355 50,75 20,6 T35
5 01-1354 54,25 16,0 70,25
6 01-1431 50,00 16,2 66,2
7 01-1616 52,05 14,0 66,05
8 01-1406 50,75 10,2 60,95




2. Infermier t& pérgjithshém me Shkollé té mesme (4 pozita)

Kandidatét e pranuar

N.r Kodi Bovri s Mo :’;sl(tzt né Pikét né intervist | Totali
1. 01-1428 61,25 29,80 91,05
2.1 01-1491 57.75 29,60 87,35
3.1 01-1421 57,75 28,80 86,55
4.1 01-1376 54,25 30,0 84,50
Kandidatét té cilét nuk u pranuan
Nor Kodi Emri dhe Mbiemri Pltl::.éne Pikét né intervist Totali
1 01-1341 59,50 24.40 83,90
2 01-1362 57,75 22,60 80,35
3 01-1484 52,25 27,20 79,70
4 01-1601 57,75 17,80 15,55
5 01-1512 56,00 16,0 72,0
6 01-1641 52,50 18,80 71,30
7 01-1610 52,05 18,80 70,85
8 01-1588 5475 9,20 66,95
3. Infermier -Mami (2 pozita)
Kandidatét e Pranuar
AN ket né intervist | Totali
N | Kodi B dive Mblemti :’e‘S':t e | PNk imeryist | Yol
01-1360 63,00 28,60 91,60
01-1397 54,25 29,00 83,25
Kandidatét e pa Pranuar
N.r. Kodi Emri dhe Mbiemri | Pikét né testé | Pikét né intervist | Totali
01-1632 52.50 20,20 72,70




4. Infermier -Pediatri (2 pozita)
Kandidatét e pranuar
Emri dhe Mbiemri
testé

IR I %
ST

Kandidatét té cilét nuk pranuan

Pikét né intervist

Totali

Kodi F Emri dhe Mbiemri Pikét né testé

Pikét intervist

Totali

01-1623 56,00

224

78,40

01-1602 50,75

21,40

72,ISJ

Ké&shillé juridike : Pala e pakéna
n€ Komisionin ¢ Ankesave né Spitalin e Pérgjithshém né Gjilan.

qur mund t&€ bé&jé ankesé brenda afatit prej tridhjetdité (30) ditésh
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